Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ОШ Ю41______ № 1 П А5 ~<у

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании
поданного заявления через МКУ «МФЦ» г. Сорочинск Оренбургской области от
19.10.2021 № 02222950 (вх. № 01-14/5615 от 20.10.2021), администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0101070:ЗУ 1, площадью 625 кв. м.,
расположенного в территориальной зоне «Ж-1. Индивидуальная жилая застройка», по
адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ,
г. Сорочинск, ул. Чернышевского, з/у 204. Разрешенное использование: для
индивидуального жилищного строительства (код 2.1). Категория земель: земли
населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Ветловой Наталье Александровне на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановление

Админстрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
(наименование докумен та об утверждении, включая наименования

органов государственной влас ти или органов местного самоуправления,
принявших решение об утверждении схемы или подписавших соглашение

о перераспределении земельных учас тков)
от ______________ ______ № UAb jv.......

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка
5б:45:0101070:ЗУ1 ,

, 11лощадь земельного участка 625 м*
Обошаченпе

1 хараюерных гочек
1 границ

Координаты,м

: X Y

I J 2 з
1......... . И1 ' ' 501159.54 1377508.94

н2 501157.67 1377511.48
нЗ 501152.89 1377515.62
п4 501148.98 1377518.76
н5 501138.35 1377506.40
нб 501131.99 1377498.66
н7 501130.65 1377499 97
н8 501120.46 1377488.41
н9 501126.84 1377481.65

нЮ 501131.46 1377477.26
н11 501152.10 1377500.56
"I 501159.54 1377508.94

I

Масштаб 1: 1000

Услшшые oooiHii'H'iiiifi:

j №
11 1,1
1 I

ll:tзнание уе.воззззшзз низка

2

Изобрпжёцне Оннс,типе и lofipirA-eiiiiti

3
ll ’ k'Me.H,iii,iii учаспнс, размеры Koiupiilo xwsiyi бызз, 9--’ 1

лчя iHoopaa^ima применяй »К’я н юшни, имкн
S _ _ пере,'liHiw и MiieiiniKw разде юн ip.n[>ii4eci«>il чаепз (У„..< У'Л А»1
1 ** )еме.||,ш>з)1 учпепзз, размеры ыноршо не Missy з бып.

переданы н чалимое ранении грпфнчееьоП часпз1'
а) чемельпый участи, нмезоншеся u I КП снедения о
ipaiiime коюрою .tociiiioaiiii ты онредсlennn ее

■ квадриг черно) о imeiii с ялнной ciopoin.i Л мм

положения на мссшисш.
б) тсмельныЛ ^частик. имеющиеся о 1 КН сасяення о

□
квадрат с длиной стороны 3 «мм. очерченный

jртище KoioptJio нелое1дн»чны пя определения се
ноли кення на меиносик

линией черною зшега, io.iiuhiiuIi (1.2 мм

к) ранее у*иеннын тс.мелытыП vuiciok. нреденнияющий
ипиш единое тем-теполынваште с нрсоГыа пишем

кшщр;иы черною uiieiii с д.чзшоп стропы *
1—N мм, соединенные niipiixuxui чериозо miens.

1 i4xicoii.iciiiti.ix хчас1ки|з. имеющиеся п 1 КН снедения и толшииоИ 0.2 мм
трапнпач коюрыч доенпочны для oiipe>ic шння н\
положения па меепшет.
0 ранее j шейный земельный >»шеюк, прс'мшыиющнн кпалрап.) е .'шиной еворенн.) 2 м.м. очерченные
собой е/шиое землено и. низание с преобладанием Л31И31СЙ черною зшега, толшиноЛ (3.2 мм
обисоб leiuii.ix у час i кон. имеющиеся зз IKII сне зення о еое/ззнзсвзнз>зе штрихами •tepisoso цвет
«ртнща\ которых недостаточны .шя определения н\
положения на mcchhwhl

TO.'iiiumoil 0,2 мм

.1) ранее уmeinii.iii земельный хчасть, npe,wian,i«ioiitiisi
coiiof) единое ieM,ieiio'i3.ioiinii3ie о npcoil'ia-'aiiiiwM

сплошные ш)ра:з.те>|ы|| ie .’siiisshi и>..1Ш1пю<) 0.2
.мм и pt.'ccioaiiiie.M между ними 1 мм

рентных jMaciMHh имеющиеся в I КП сведения о
ipaHHuus koi ори \ юешочны ,ыя онрекыення н\
положения на mccihochi,
с} ранее хшенпый земельный учасюк. прело ншлякшшй нункл ирные параллельные -дншш- v
41031(1 единое seM.ieiui.iHoiiaiiiie с преоб.шлашвехз раесзоязнзсм между ними I ,мм. I Оперши
ус Ю1111ЫХ учаезкозз, имеющиеся » ГКН снедения о между пиритами - 1 мм. длина intpuxa - 2 мм
|раншм\ кчпирых не юешшшы для онрсдс шипя н\
положения 1 ш,местности

iiuiiuiiir.i-0,2 мм

3 4iicti> i pnuiiiii.i:
a) cyineciiiyioiit.ni член, ipannni,). имеющиеся и IKI1 сплошная .шиш) чернозо uiiei.i, циншной ().’
сведения о мззорой шсыпочны ,ыя определения ее ММ
местшюложення;
б) вновь обраюашшая часть транины. сведения о сичошная .шипя t.p,n,noio nisei,i, iiuiiHinioli 0 2
Koiopuh досзазочны мз инредслсиия сс мм (донусыеи,я .пипы черною писи.
мее нинможеиия. inuKvumihiH маркером красною imu.i

шириной ло мм)
в) су)исс111М01ц:ы 4.ICII. ipniiiiitbi. имеющиеся и 1IJI » , .и. ; :....- И)НК1ир|ыя шиия черною цвета, нмиишон
СВС ТСННЯ о которой псдосниочны для определения VC 0,2 мм, .Liinniii inipiixa 2 мм и iiinepn.i«>м
меенмюложення; между пиритами 1 мм
п вновь опраннминая часть границы. снедения о ._______ _ _ имплириая линия красною цвета юшшнон
ко 1 ирон недоепньчны для определения ее 0,2 мм, ijinioii inipiixa 2 мм и innepii.i ым
меитони ю/кения между ицрнхами 1 мм (допусмюicii пипы

черно)о uiiei.i виде tcini.ia маркером красною
unei.i, ninpniioii до Ч мм)

4 \iiр.ззгзернаи кзчзщ 1|i:inniii,i:
a) xapmciepnaii вочка iранним, С1зелезз1зя о позоров) не о окруяшоси, шымезром 1 3 мм
шнволякн идпошачно сшрс’юлшь се положение па
местности
6) характерная точка i ришты, сведения о кошроЛ
щишъшюн одпошачно определить се положение ил
.местности

• кру< черною ннсга диаметром КЗ мм

5 Пузно з eo.sesis4ecsaiBi зиззззны:
а)пункз locyaapvnieniiois )еодсзичеекой vein А

□

равносторонний гре) i ояышк со породой 3.0
ММ С ЮНКОЙ ИН) три

0) 11} НК! OllOpilOtl Mtt.KClHlil CCIII кпадрш сосзорзвззой2.0 мм сточкой titiyipu
о Гоч lea съемочного oiiiicitoiianiui © окружное)), лнамезрохз 1. ммс зочкой iimipn
7 11,nip,mien ini i еолсзичеекнх нос i puciiiili при

coniiiiiiu съемочною обасноняннн
сплошная линия черною цвета толщитюй 0.5
мм

8 Ihiiip.iu. leiiiin i издезпчссьнх hoc i роен nil И|Ш сплошная линия черною ивета со стрелкой
определении координат характерных ючек i ранни толщиной 0,2 м.м
и*ме.и»но!О хчаетка

1 Л'Ш обозначения образуемых земельных участии, размеры коюры.х не .могут 6i.ni, переданы is маенпабе разлеюв зрафичссь-ой чаин.
применяю1ся усло»1зые знак» Xs2 (а, б), выполненные красным зшезом (донуекасзся знак, kmiiwihciiiiuiI черным шипом. выдслязь маркером
красного цвета)